



نگاتی خطاب به دولت سیزدهم

مسعود پیرهادی در یادداشتی در روزنامه رسالت با اشاره به ضرورت چینی‌ش سریع‌تر دولت نوشت: اینکه گمان کنیم با تغییر بفر نگ در رأس وزار تخته‌ای با هزاران نفر زیرمجموعه، معجزه رخ می‌دهد، ناصواب است. نه تغییر آتوبوسی و عزل و نصب بی محابا مطلوب است، نه مدامنه و مامشات بی‌قاعده با افراد ناکارآمد و نامهاهنگ با ترکیب جدید دولت. بایستی توجه داشت از نقای نمرات کارنامه را از رأس، رئیس و به عبارتی رئیسی می‌خواهند، فلذا هر روز تأخیر در پیدا کردن ترکیب برنده باعث از دست دادن امتیازاتی می‌شود که آخر فصل، حسرت آن را خواهیم خورد، البته پیدا کردن مرز بین دستیجاچی و انتخابات‌های غیر کارشناسی و بر مبنایی غیر از شایسته‌گزینی با تعلق و فرصت‌سوزی در عالم واقع و اجرا بسیار سخت است، اما خوب یا بد در برهه‌ای قرار داریم که امکان تحمل قصور و تقصیر وجود ندارد. اگر امکان امیدوار کردن مردم با «وعده» را ۵۰درصد تخمین بزنیم، «خلف وعده»، صدرصد مردم را ناامید می‌کند. مطلبی که در فرمایشات مقام معظم رهبری هم به‌وضوح تأکید و تصریح شد. امیدوار کردن مردم در این شرایط سخت و پر فشار حتماً لازم است اما قطعاً باید به امکان تحقق و وفای به عهد و وعده‌ای که بیان می‌شود توجه کرد والا نه‌تنها موجبات امیدواری مردم را فراهم نمی‌آورد بلکه ریشه امید را در دل آنان می‌خشکاند. استفاده مدیران از رسانه در اوضاع احوال کنونی حتماً باید دارای چارچوب و قواعد سختگیرانه باشد، چه اینکه ممکن است با یک نطق یا نوشته‌سننجیده، زحمت جماعتی در دولت هبیه منثورا شود. در شرایط پیچیده و سخت کشور، رسانه باید اغلب در زمانی استفاده شود که یک مدیر بخواهد از فعل ماضی استفاده کند، یعنی گزارش کاری که به ثمر نمانده را به مردم بدهد. مردم به وعده‌ها بدبین شده‌اند. باید مدت‌ها خبر افتتاح پروژه‌ها و اتمام عملیات‌ها و اجرای مصوبات و… در لسان مدیران از دریچه رسانه‌ها منتشر شود تا نگه مردم به قول مسئولان، تغییر یابد.

تله‌گذاری برای ایران

محمد ایمانی در کیهان نوشت: متأسفانه برخی محافل، انگیزه‌های فراتر از عقده‌گسائی و کینه‌توزی به هر طریق، و مخالف‌خوانی به هر دستاویز ندارند، بنابراین به جای آنکه در موضوع تحریم‌های ظالمانه، به دخل‌بازی و عهدشکنی امریکا و تروئیکای اروپایی اعتراض کنند،علیه نظام فضاسازی می‌کنند که جز مذاکره و توافق نمی‌کند؟ یا اگر امریکا حتی در برابر خرید وادوواکسن کارشکنی می‌کند، به جای امریکا،به چین وروسیه حمله می‌کنند.حضرت امام(ره) جقدر دقیق فرمود:«باید فراموش کنیم ما در جنگ با امریکا و تفاله‌های امریکا (مهم‌هستیم). تفاله‌هایی که قالب زدن خودشان را و ما غفلت کردیم،این‌ا هم هستند».خط این بود که اصلا امریکا منسی افرواشی بشود. یک دسته شوروی را طرح می‌کردند تا امریکامنسی بشود،خط این بود که این قضیه برگ بر امریکا منسی بشود.»

امریکا در افغانستان، قطعلاً شکستی تحقیر آمیز را به جان خرید. برزیسنکی منموا امنیت ملی کارتر،زمانی که امریکا گروهی از جهان‌پویان (طالبان بعدی) را در افغانستان علیه شوروی به خدمت گرفت، گفت: «ما این فرصت را داریم که به روس‌ها، جنگ وپن‌ام‌شان را عرضه کنیم. برای ۱۰ سال، حکومت مسکو مجبور بود در جنگی وارد شود که توانایی پیشبرد آن را نداشت. چه چیزی در تاریخ مهم‌تر است؟ وجود طالبان یا فروپاشی شوروی؟» با وجود این منطق تله‌گذاری برای حریف، بایدن اخیر اعلان کرد: «ایالات متحده برخلاف ۲۰ سال پیش، فاقد یک هدف روشن در افغانستان است. ما روزانه ۳۰۰میلیون دلار در افغانستان هزینه می‌کنیم و نمی‌توانستیم ادامه دهیم. اما در این میان از همه عجیب‌تر، فضاسازی غرب گریبان است. آنها مطابق آرزوی امریکا،اصرار داشتند ایران یا در تله‌ای بگذارد که امریکا برای شوروی چید و خودش گرفتار آن شد. باید بررسی شود که این محافل چرا اصرار دارند شکست امریکا را بی‌وشاندند و در مقابل، مردم ما را شریک ورشکستگی امریکا کنند یا حس شکست را در داخل ایران تزریق نمایند؟ لجاجت و کینه‌توزی، کورشان کرده و نمی‌فهمند؟ جنگ مأموریت دارند عصاره زیر بغل امریکا بگذارند؟! بی‌تردید اگر ما وارد جنگ افغانستان می‌شدیم، همین‌ها می‌گفتند چرا برای کشور هزینه درست می‌کنید و ساسایه جنگ را بر کشور می‌کشاید. آنها امروز هم نمی‌گویند بازی در نقشه مورد آرزوی امریکا با جقدر هزینه، برای چند سال و با کدام راهبرد و دورنما؟

نقدی بر ایده وزرای منطقه‌ای

حزین حقگو در روزنامه شرق با اشاره به طرح مطرح شده برای تقسیم کشور به ۱۰ وزیر منطقه‌ای نوشت: نمایندگان مجلس طرحی را با عنوان «ایجاد وزرای منطقه‌ای» تدوین کرده‌اند. طبق این طرح کشور به ۱۰ منطقه تقسیم و برای هر منطقه یک وزیر منطقه‌ای از سوی دولت به مجلس معرفی و برای او کسب رأی «ایجاد» به‌عنوان اسبم از ایجاد وزرای منطقه‌ای (که به نظر کاربردها ویژه «ایجاد» به‌عنوان اسبم مصدر در اینجا صحیح نیست) طبق این طرح «شد پهره‌وری در اقتصاد با تقویت عوامل تولید، توانمندسازی نیروی کار، تقویت رقابت‌پذیری اقتصاد، مبارزه با مشکلات بین مناطق و استان‌ها و به کارگیری ظرفیت و قابلیت‌های متنوع در جغرافیای مزیت‌های مناطق کشور» است.

در بخشی از این گزارش با اشاره به تلاش برای اجرای این پروژه در سال‌های بعد از انقلاب آمده است: در سال‌های پس از انقلاب نیز موضوع تمرکزگرایی سازمان برنامسه و کم‌توجهی به توسعه مناطق مختلف جغرافیایی و بخش‌های غیردولتی همواره از مهم‌ترین انتقادها به این سازمان بود. چنانکه از مهم‌ترین علل انحلال این سازمان در دولت نهم همین موضوع و ضرورت «تقویت توان و انسجام در تنظیم برنامه‌ها و نیازهای حقیقی استان‌ها و افزایش سهم بخش غیردولتی در اقتصاد» عنوان شد. این چالش در دولت‌های بعدی نیز همچنان پایر ماند و حتی در برنامه دولت دوازدهم تفکیک کشور به پنج منطقه و تعیین وزرای منطقه‌ای و دستیاران ویژه رئیس‌جمهور برای هر یک از این مناطق مطرح شد. طرح دوباره این موضوع صرف‌نظر از اینکه تا چه حد با اصول قانون اساسی هماهنگ است که فقط از رئیس‌جمهور و یک هیئت وزیران در آن سخن به میان رفته و نه «وزرای منطقه‌ای»، (البته در اصل ۱۲۷ عنوان شده با تصویب هیئت وزیران نماینده یا نمایندگان «ویژه» با اختیارات مشخص تعیین می‌شوند (و این سؤال مطرح است که مگر مشکل توسعه‌نیافتگی و معیار مشکلات مناطق مختلف کشور، نبود یک فرد به‌عنوان وزیر بوده است که با تعیین آن، این مسائل حل‌وفصل شود یا کاهش یابد؟ مگر هم اینکه اختیارات استانداران کم و محدود است و از طریق وزیر کشور و نیز نظارت بر کار مدیران و رؤسای استانی و وزارتخانه و سازمان‌های مختلف، امکان ارتباط و تعامل با دولت را ندارند و ایجاد وزرای منطقه‌ای چه سودی جز ایجاد بوروکراسی و افزودن حلقه دیگری به زنجیره روابط بوروکراتیک کشور دارد؟

چهارشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۰ | اول صفر ۱۴۴۳

گزارش

بررسی حوادث افغانستان با حضور سردار قآنی در نشست غیرعلنی مجلس

ایران از هر آنچه مردم افغانستان بپذیرند دفاع می‌کند



حمیدرضا فیکه‌معد | جوان

روز گذشته منتخبان ملت جلسه‌ای غیرعلنی را در رابطه با مهم‌ترین تحولات روزهای اخیر منطقه با حضور سردار سرتیپ پاسدار اسماعیل قآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر گزار کردند که طی آن فرمانده سپاه قدس گزارش پیرامون اتفاقات و تحولات سیاسی اخیر در کشور افغانستان را به تفصیل ارائه کرد. نشست غیرعلنی مجلس در حالی بر گزار شد که طی هفته‌های اخیر مردم رسانه‌های فضالت وابسته به مراکز جاسوسی غربی در کنار برخی از طیف‌های سیاسی داخلی در رابطه با تحولات افغانستان اتهامات فراوانی را متوجه نظام اسلامی کرده‌اند. بر گزار می‌نشست غیرعلنی و آنچه از محتوای این جلسه طبق گفته‌های برخی از نمایندگان مردم گفته می‌شود آن است که جمهوری اسلامی ایران به سهمی بود همه مردم افغانستان را اداره نکند و صرفت مساوی احترام قائل است و دخالت بیگانه در امور داخلی این کشور را اساساً بر نمی‌تابد. همچنین هر آنچه مردم افغانستان بپذیرند، ایران از آن دفاع خواهد کرد و اگر کسی اقدامی را که در جهت بازگشت صلح و ثبات به افغانستان لازم باشد دریغ نخواهد کرد.

هر آنچه مردم افغانستان بپذیرند، ایران از آن دفاع خواهد کرد

نظر ورای مردم افغانستان برای جمهوری اسلامی ایران مهم است و سیاست رسمی این است که رهبر انقلاب آن را بیان فرموند و هر آنچه مردم این کشور بپذیرند، ایران اسلامی نیز از آن دفاع خواهد کرد. سیدنظام‌الدین موسوی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس در جمع خبرنگاران در خصوص نشست غیرعلنی گفت: با توجه به تحولات کشور افغانستان و همچنین خروج امریکایی‌ها که بعداز ۲۰سال صورت گرفته است، هیئت رئیسه مجلس جلسه‌ای را با حضور سردار قآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تشکیل داد. سردار قآنی در خصوص تحولات افغانستان مطالب دقیق و مستندی را بیان و تحلیل خوبی را ارائه کرد و در این میان تعدادی از نمایندگان نیز دیدگاه‌ها و دغدغه‌های خود را بیان کردند.

ایران نمی‌تواند نسبت به مردم افغانستان بی‌تفاوت باشد
وی ادامه داد: همانطور که رهبر انقلاب فرمودند تحولات افغانستان را به دقت دنبال می‌کنیم، زیرا از جوانب مختلف حائز اهمیت است، مردم این کشور پیوند دربرین سه فرهنگی، تاریخی و



سرورس سیاسی ۹۸۴۳۹۸۹۸۸

روزنامه جوان | شماره ۶۲۹۶

مهم است و سیاست رسمی است که رهبر انقلاب آن را بیسان فرموند و هر آنچه مردم این کشور بپذیرند، ایران اسلامی نیز از آن دفاع خواهد کرد.

همه اقوام افغانستان باید در اداره کشور شان سهمی باشند

احمد علیرضاییگی در تشریح نشست غیرعلنی مجلس شورای اسلامی با حضور سردار اسماعیل قآنی، فرمانده سپاه قدس به مهر گفت: به گفته سردار قآنی، کارشناسان سیاسی و نظامی شکست امریکا در افغانستان را به مراتب مهم‌تر و پررنگ‌تر از شکست امریکا در ویتنام تحلیل می‌کنند. فرمانده سپاه قدس معتقد بود این حادثه بعد از ۲۰سال سرمایه‌گذاری امریکا و حضور واشنگتن در افغانستان اتفاق افتاده است. حضور امریکا در افغانستان ارتباطی با حادثه ۱۱ سپتامبر نداشته و امریکا پس از ترور احمدشاه مسعود مصمم به حضور در افغانستان شده بود.

علیرضاییگی افزود: سردار قآنی تأکید کرد جمهوری اسلامی با نگاهی مبتنی بر منافع ملی خود، تحولات افغانستان را رصد می‌کند و به سرنوشت افغانستان علاقه‌مند است، به همین دلیل از ابتدای ورود شوروی به افغانستان به‌عنوان وظیفه مجلس از مردم این کشور حمایت کرد.

وی اظهار داشت: سردار قآنی تأکید کرد آنچه برای ما در افغانستان اهمیت دارد، این است که امنیت جمهوری اسلامی مخدوش نشود، نقش امریکا این است که ایران را با جهان اهل سنت امریکایی‌ها در مسئله افغانستان ایفا کردند. این روزها متأسفانه بعضاً در برخی رسانه‌های داخلی گویسه‌ای عمل کند که امنیت ایران مخدوش نشده و امریکا به اهداف خود دست نیابد. به نسبت به فرمانده سپاه قدس، شیعیان افغانستان برای جمهوری اسلامی اهمیت زیادی دارند و ایران تلاش دارد حل موضوع افغانستان از طریق جنگ نباشد و همه اقوام افغانستان در اداره کشور سهمی داشته‌اند.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس تصریح کرد: امریکایی‌ها به اسبم مبارزه با تروریسم و حذف گروه‌های تروریستی و تقویت زیرساخت‌های اقتصادی و صنعتی و وارد کردن دموکراسی در افغانستان، این کشور را به مدت ۲۰سال اشغال کردند. امریکا چرا به عنوان قدرت مداخله‌جو وارد افغانستان شد و در این سال‌ها به وعده‌هایش نیز عمل نکرد، به عنوان مثال سیستم بوروکراتیکی که امریکایی‌ها در افغانستان ایجاد کردند، به شدت ضعیف و فاسد بود و یکی از دلایلی که دگرگونی سیاسی در این کشور شکل گرفت و گروهی که قبلاً در صحنه سیاسی افغانستان حذف شده بود، مجدداً توانست قدرت را در این کشور به دست بگیرد و مردم افغانستان نیز رغبتی به دفاع نداشتند، به دلیل این بود که امریکایی‌ها روزه مقاومت و امید را در مردم این کشور تضعیف کرده بودند.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مردم افغانستان از عملکرد امریکایی‌ها ناراضی بودند، زیرا قول‌های آنها در حوزه زیرساختی و اقتصادی محقق نشده بود و سرمایه‌گذاری‌ای که در آنجا صورت گرفته بود، بیشتر در بخش نظامی بود. ارتش افغانستان نیز به دلیل اقدامات امریکا نتوانست به جایگاه واقعی خود برسد و این در حالی است که نهایتاً امریکایی‌ها به‌طور متفرضانه و غیرمسئولانه از افغانستان فرار کردند.

بازگشت افغانستان به نقطه صفر ۲۰سال پیش
موسوی گفت: افغانستان اکنون به نقطه صفر ۲۰سال پیش برگشته و حاکمیتی که در آن سال بر این کشور مسلط بود و حتی امریکایی‌ها برای مبارزه با آنها وارد این کشور شدند، مجدداً روی کار آمده است. جمهوری اسلامی ایران اشراف کامل بر مسئله دارد و به صورت فعال و مبتکرانه با گروهی که در افغانستان غلبه یافته در تماس است و تلاش می‌کند متناقض مردم این کشور و ملت ایران را حفظ کند.

نقش مغرب امریکا در افغانستان

وی در پاسخ به سؤالی تصریح کرد: نظر و رای مردم افغانستان برای جمهوری اسلامی ایران

حجیر

طرح تقاضای رفتارندوم برای حذف پارانه‌ها خورد

نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی از طرح تقاضای برگزاری رفتارندوم برای حذف پارانه‌های آشکار و پنهان و پرداخت مستقیم آن به مردم خیر داد. به گزارش مهر، ابوالفضل ابوترابی در حاشیه جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران، گفت: با توجه به عدد بسیار بالای پارانه نقدی که در سال پرداخت می‌شود، بنده بر اساس اصل ۵۹ قانون اساسی و ماده ۲۶ قانون همپرسی، تقاضای برگزاری رفتارندوم به منظور حذف پارانه‌های آشکار و پنهان و پرداخت مستقیم به مردم را تهیه کردم. وی با بیان اینکه پارانه‌های پنهان و آشکار دو برابر بودجه سالانه کشور است، تصریح کرد: در واقع افراد مرفه جامعه ۲۵ برابر مستضعفین از پارانه استفاده می‌کنند. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه این طرح در سمانه طرح‌های مجلس بارگذاری شده است، گفت: این تقاضا تاکنون توسط ۲۲ نفر از نمایندگان امضا شده است، البته برای مطرح شدن این طرح در صحن علنی مجلس به ۱۰۰ امضا نیاز است و تصویب این تقاضا هم به کسب حداقل دو سوم آرای نمایندگان مجلس نیاز دارد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

در هر پهنه آبی که لازم باشد، حضور می‌یابیم



تاریخی ترین رویداد نظامی در حوزه دریا یا اعزام ناوگروه رزمی متشکل از ناوشکن سهنند و ناویندر مکران با اقتدار و موفقیت به اتمام رسید و توانست ماموریتش را پایان داده و به میهن مراجعت کند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران صبح سه‌شنبه در نشست خبری تشریح مأموریت هفتادوپنجمین ناوگروه نداجا اعزامی به شمال اقیانوس هند و بندر سنت‌پترزبورگ روسیه، اظهار داشت: بزرگ‌ترین و تاریخی‌ترین رویداد نظامی در حوزه دریا توسط نیروی دریایی با اعزام ناوگروه رزمی متشکل از ناوشکن تمام ایرانی سهند و ناوشکن و ناویندر مکران با اقتدار و موفقیت به اتمام رسید و توانست مأموریتش را با سپیمودن حدود ۴۵هزار کیلومتر در اقیانوس‌ها و در مقابله با طبیعت خشن اقیانوس‌ها به اتمام برساند و به میهن مراجعت کند. عبور از کنار ۵۵ کشور در سه‌قاره جهان، ارسال پیام صلح و دوستی به جهان بود، ایرانیان همیشه منادی صلح و دوستی بوده و به هیچ کشور و قومی تعدی نداشته‌اند. فرمانده نیروی دریایی ارتش تأکید کرد: ما امنیت را فقط برای شاهرگ اقتصادی خودمان برقرار نکردیم، دیگران هم از این مزیت استفاده کردند و می‌توانیم بگوییم که ما امنیت را هم به دیگران دادیم که کردیم. امروز دیگر در همه پهنه‌های آبی جهان هروقت که هدف مانشان بشود با اقتدار می‌توانیم حضور پیدا کنیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش در پاسخ به سؤالی در حوزه تقویت پیشران‌های دریایی، گفت: در حوزه پیشران‌های دریایی باید گفت که بومی‌سازی این پیشران‌ها برای ما مهم است و به زودی شاهد ساخت اولین پیشران تمام ایرانی خواهیم بود که در عرصه دریا به کارگن‌ها دریایی خودمان را به تنهایی تأمین می‌کنیم و این ناو گروه نیز بدون تأمین نیازمندی از هیچ کشوری به مسیر خود ادامه داد. در طول مسیر حتی برای رفع نیازهای فنی هم هیچ بندری نیاز پیدا نکردیم. ق‌ها نظر دشمن روی ناوگروه ما بیشتر به این خاطر بود که ببینند ما قوانین را نقض می‌کنیم یا نه که خدا را شکر ما هیچ قانونی را نقض نکردیم و توانستیم سه‌کاتال مهم و هشت تنگه دریایی با سلامت عبور کنیم. وی درباره برگزاری رزمایش‌های مشترک با چین گفت: یکی از برنامه‌های برگزاری رزمایش‌های مرکب با سایر کشورهاست. ما هر دو سال یک‌بار با کشور عمان رزمایش امداد و نجات انجام می‌دهیم و دنبال این هستیم که با دعوت از کشورهای بیشتر رزمایش‌های بهتری بر گزار کنیم.

دیپلماسی اقتصادی نسخه خنثی‌سازی تحریم‌هاست



استفاده از ظرفیت همکاری با کشورهای همسو و توجه به دیپلماسی اقتصادی برای رسیدن به خنثی‌سازی تحریم‌ها حائز اهمیت است. ابوالفضل عمویی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با مهر، با تأکید بر ضرورت توجه

به دیپلماسی اقتصادی، گفت: ما باید به دنبال خنثی‌سازی تحریم‌ها باشیم که توجه به دیپلماسی اقتصادی یکی از راهکارهای اساسی برای تحقق این مسئله است. وی بیان کرد: تحریم‌های ناجوانمر دانه دشمنان، تأثیرات بسیار منفی بر اقتصاد ایران گذاشته است و ما باید کاری را انجام دهیم، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با مهر، با تأکید بر ضرورت توجه به دیپلماسی اقتصادی، گفت: ما باید به دنبال خنثی‌سازی تحریم‌ها باشیم که توجه به دیپلماسی اقتصادی یکی از راهکارهای اساسی برای تحقق این مسئله است. وی بیان کرد: تحریم‌های ناجوانمر دانه دشمنان، تأثیرات بسیار منفی بر اقتصاد ایران گذاشته است و ما باید کاری را انجام دهیم، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با مهر، با تأکید بر ضرورت توجه به دیپلماسی اقتصادی، گفت: ما باید به دنبال خنثی‌سازی تحریم‌ها باشیم که توجه به دیپلماسی اقتصادی یکی از راهکارهای اساسی برای رسیدن به این هدف اساسی، حائز اهمیت است. وی با تأکید بر اینکه ما باید اقداماتی را جهت مرادات دوجانبه با چندجانبه با کشورهای دست‌کار خود قرار دهیم، گفت: باید کاری کنیم که تحریم‌های دشمن بی‌اثر شود که در این شرایط کنورهایی که ایران را تحت تحریم قرار دادند، مجبور می‌شوند تحریم‌های خود را کنار بگذارند.

برگزاری مراسم یادبود سر لشکر فیروز آبادی در سازمان صنایع دفاع

مراسم یادبود سر لشکر فیروز آبادی با حضور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و مقامات عالی‌رتبه نظامی در سازمان صنایع دفاع برگزار شد.

به گزارش ایسنا به نقل از وزارت دفاع، مراسم بزرگداشت سردار سرلشکر سیبچی سیدحسن آقایی فیروزآبادی مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا و رئیس سابق ستاد کل نیروهای مسلح صبح دیروز با حضور سردار سرلشکر پاسدار محمدباقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در سازمان صنایع دفاع برگزار شد. در این مراسم، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع، سردار سرتیپ «احمد وحیدی» وزیر کشور، حجت‌الاسلام علی سعیدی رئیس دفتر عقیدتی-سیاسی فرماندهی معظم کل قوا، سردار سرتیپ محمد شیرازی رئیس دفتر فرماندهی معظم کل قوا، سردار علی عبداللهی معاون هماهنگ‌کننده ستاد کل نیروهای مسلح، سردار علی شادمانی معاون هماهنگ‌کننده فرآه مرکزی خاتمالایلیا، سردار سرتیپ حسین اشتری فرمانده ناچاه، امیر سرتیپ علیرضا الهامی جانشین فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، امیر در یادار امیر رستگاری رئیس سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع و سردار سرتیپ پاسدار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور حضور یافتند.